Администрация

         Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 февраля 2013года                                                                              № 10
«О внесении изменений и дополнений

в Постановление № 49  от 24.12.2010 г.
«Об исполнении  полномочий
администратора доходов бюджета
Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района»

Волгоградской области»
В соответствии со статьей 20 БК Российской Федерации, а также в целях упорядочения  платежей, поступающих в бюджет Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области № 49 от 24.12.2010 г.  «Об исполнении  полномочий  администратора доходов  бюджета Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее Постановление)
1.1. В приложение 1  к Постановлению добавить коды доходов бюджетной классификации:
950 2 07 05020 10 0000 180 - Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений.                                         950 2 07 05030 10 0000 180 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Краишевского сельского поселения.
Глава Администрации

Краишевского сельского поселения
В.Г. Хрестина